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IB Sorozat

IEC 309 szabvanynak megfelel6 ipari tipusu csatlakozoé-aljzatok mechanikus reteszeléssel, amelyek egy
olyan megszakitét tartalmaznak, amely a csatlakozé dugé csatlakoztatésat és levalasztasat csak nyitott
helyzetben teszi lehet6évé, a kapcsol6 zarasa pedig csak akkor lehetséges, ha a dugo be van dugva. Széles
valaszték, beleértve a forgdkapcsoldval és a biztositékfoglalattal ellatott modelleket, az AUTOMATIKA 6 kA
C karakterisztikaju kismegszakitot, és a biztonsagi transzformatorral ellatott valtozatot. Kiemelkedd
alkalmazhatésagi sokoldalusag a szamos beszerelési lehet6ségnek készénhetéen a 68 Q-DIN és Q-MC
sorozatok hatso és slllyesztett szerelvénydobozaiba és elosztotablaira.
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24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy
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@ 10,3x38 mm
> 50 kA
500 V

3P+E

50/60 Hz

olvaddbiztosité foglalat (CBF)
2222

Sarga

Max, 0,9 Kg
4 kV

4

Tipus
Hoallésag (golydés nyomdprdba)

IP védettség

szintje

Utés allésag

Uzemi hémérséklet

hatsé régzitédobozzal
1zzéhuzalos vizsgalat:
Megszakitasi

teljesitmény (lcc)

IB csatlakozé-aljzat
névleges arameréssége (In)
Névleges aramerdésség (A)

Névleges fesziiltség
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Data, measures, designs and pictures are shown

only as informative purposes,
and could be changed without previous notice



